Hs. fol. 6^—7^.

Et si totius provincie Campanie, iurisdictioni nostre sub/iecte, pacem 
et concordiam ex cordis affectione zelemur, vestram / tamen, ut hactenus 
estis experti, quietem ex cordis intimis affec/tamus et, ut nostis, labora­
vimus et institimus iuxta posse ut vos / cum castro Vican(o)27) reduce­
remus ad pacis et ad concordie unitatem. / Verum quia non sine culpa 
vestra et diabolica fraudis astutia huiusmodi / intentionis nostre pro­
positum ad effectum non pervenit optatum, no/bilitatem vestram hor-
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tamur ut possumus, vobis suadentes expresse quatenus, circa pacem et 
concordiam huiusmodi intendentes, mittatis ad nos / aliquos probos 
viros qui diligant pacem et concordiam, cum quibus // super pacis [...] /

38.

(Ein Rektor des Kirchenstaats) ernennt jemanden ^um Notar für Strafpro­
zesse an seiner Kurie.

Hs. fol. 7*.

Confidentes in tue fidei puritate, ad officium notarie cu[rie] / generalis 
super criminalibus causis te duximus assumendum, mandantes tibi, sub 
debito prestiti iuramenti, ut illud officium notarie / super criminalibus 
causis predictis ad nostrum beneplacitum exequaris / fideliter et pru­
denter. /

39.

jemand bittet (den Rektor der Campagna und Marittima), den Appella­
tionsprozeß} den die ehemalige Nonne Adolascia gegen das Kloster S. Francesco 
in Ceprano angestrengt hat, nicht in Veroli anzuberaumen, sondern an jemanden 
ZU delegieren, damit das arme Kloster nicht mit untragbaren Prozeßkosten be­
lastet wird.

Hs. fol. 7T.

Salutem et animum ad grata singula preparatum. Cum abbatissam et / 
conventum Sancti Francisci de Ceperano28), ad instantiam domine 
Adola/scie eiusdem monasterii monialis, citari feceritis super appella­
tionis / causa interposita coram vobis per eandem ab excomunicationis 
sententia per nos / lata in ipsam, monitione canonica precedente et 
secundum formam Ecclesie, / pro eo quod a predicto monasterio resilivit 
et, quod peius est, ha/bitu religionis abiecto, virum recepit; ac nos, si 
nostra cre/diderimus interesse, et dicta abbatissa et conventus pauper­
tatis / onere pergraventur, adeo quod vix vivere possunt, nec ad vos / 
possint secure venire, et factum presens nostrum re/putemus, amicitiam 
vestram de qua gerimus fiduciam pleniorem / affectuose rogamus quatenus 
ipsam causam appellationis ut parcatis parti/um laboribus et expensis in 

28) Die sehr spärlichen Notizen über den Franziskanerinnenkonvent in Ceprano 
(Prov. Frosionone) sind von A. Vitagliano, II Ceprano ravvivato (Roma 1653) 
S. 139—140 gesammelt worden. S. auch C. E übel, Provinciale Ordinis fratrum 
Minorum vetustissimum (1892) S. 50 (der Konvent gehörte z^ provincia Terre 
Laboris, custodia S. Benedicti).
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civitate Verulana divine pie/tatis intuitu ac nostrorum precaminum 
interventu commictatis, si pla/cet, cuicunque causam ipsam volueritis 
demandare ne occa[si]/one sumptuum0) quos non habent ius ipsius 
monasterii valeat deperire. /